オリジナル カタログ
130 27.5mm 110 25mm 110 25mm
品　　番
YG208
TAS品番の形状と適合車種
品　　番
YG208
品　　番
TY207C
35 ご注意：一般公道走行用に設計されています。レースや競技での使用は、しないでください。
002 187 187
YG208YG208TY207C
YAMAHA YAMAHA YAMAHA
TW225 E R AG200 F タウンメイト4スト 80 F R
YB 50 (00-06) F R DT50 F R タウンメイト4スト 50 F R
Ｖメイト　V50 F R PW80 R メイト 2スト 80 F R
ギア F RT100 F R メイト 2スト 50 F R
適合車種 取 付 社 名 社 名取 付 取 付適合車種適合車種社 名
ギア F RT100 F R メイト 2スト 50 F R
ギア　4KNB F R RS 90 R Vメイト 80 F R
ニュースギア F R RZ 50 R Vメイト 75 F R
タウンメイト 50 F R SR 125 R Vメイト 50 F R
ニュースメイト 90 F R T80D-ED F R チャンプCX F R
ニュースメイト V80N F R TT90R R ビーノ R
ニュースメイト V50N F R TY 250R R ビーノスポーツ R
シグナス 125 4KP F TW 200 R ビーウィズ 50 F Rシグナス 125 4KP F TW 200 R ビーウィズ 50 F R
TW 200E R ビーウィズ 200S F R
XT 200 R ブロンコ R
XT 125 R ベルーガ 80 F R
YB-1 F R ベルーガ 50 F R
YF 80M F ポェット R
YF 60 R ヤマハビジネス F R
YSR 80 RYSR 80 R
YSR 50 R
アクシス 90 R
アクシス R
アクシスプロフット R
アクシス 90プロフット R
ギア R
ジョグスポーツ CY50Z Rジョグスポ ツ CY50Z R
ジョグスポーツ 90 R
ジョグアプリオ R
ジョグポシェ R
スーパージョグ Z R
スーパージョグ ZR R
シグナス125 ('98.02) F R
シグナス125 Rシグナス125 R
シグナス125D R
シグナス125SV R
セロー225 R
次に続く
35 ご注意：一般公道走行用に設計されています。レースや競技での使用は、しないでください。